ATO DA REITORIA

C `
73 /7$

O P 	DA
DE B 	LIA, no uso de suas atribuiç5es es
sta o constante no Processo n9 00083W7$

TOR 	UNIVERSI
atutar a e tendo

RESOLY

do pr :

Constituir ConLss de licitag 	m .  sta

CY DE PILLA MONTEBELLO, Chefe do Serviço de Alimen-
Senhores ANECY MANTES DE ARAOJO, Supervisor B-4 e

UZA ~ES, Supervisor A-5, para, sob a presidi:mia
r todas as providanclas neeessírias 	fia de 11

ter materiais diversos para o Restaurante Universit rio.

L.,7 -› de janeiro da 197$

c.a.:

GRE-VRTSPR-DAD
AIT~RPA 1 31 mimas=

	Page 1